Ata da Reunião do Conselho Municipal de Administração Pública – COMAP,
realizada na data de 30/09/2009. Às 16:00 horas do  dia 30  de  setembro  de
2009,  na sala de reuniões da Secretaria dos Negócios Jurídicos, na qualidade de
Presidente  do Conselho Municipal de Administração Pública – COMAP,  instituído
pelo Decreto nº 50.514/2009, com as alterações introduzidas pelo Decreto nº
50.675/2009,  dei início à  reunião do referido Conselho, mediante a presença  dos
integrantes indicados por meio da Portaria 712/PREF, de 26 de maio de 2009,
abaixo subscritos.  O Conselho apreciou e manifestou-se pelo prosseguimento
das  propostas de nomeações/designações  formalizadas pelas diversas
Secretarias,  por meio dos ofícios constantes das pastas em poder do Senhor
Secretário Executivo.  Mantidos sob custódia do Conselho,  os ofícios  propondo
nomeações para os cargos vagos na data de   28/05/2009,  quando se deu a
edição do Decreto nº 50.637/2009. Foram ainda aprovadas as seguintes
nomeações/contratações  para cargos na administração indireta: Sr. Luiz Dias
Filho, para ocupar o cargo de Gerente de Suporte à Fiscalização de Trânsito –
GSU;   da Companhia de Engenharia de Tráfego – CET; Sr. Angelo Fernando da
Silva, para o cargo de Assessor de Gerencia III e Sr. Eduardo Meda Solai, para o
cargo de Assessor Especial da Diretoria II, ambos da Companhia Metropolitana de
Habitação de São Paulo.       Nada mais havendo a tratar,  o Senhor Presidente do
COMAP declarou encerrada  a reunião   e eu, Dácio Barbosa Lima  Parada,
Conselheiro/Secretário Executivo do Conselho, lavrei a presente Ata, que vai
assinada pelos integrantes do COMAP.